
 

 

UCHWAŁA NR LXX/910/2014 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XL/305/97 z dnia 18 marca 1997 r. w sprawie utworzenia Obszaru 

Chronionego Krajobrazu w obrębie Lusowa Gmina Tarnowo Podgórne 

Na podstawie art. 18 pkt. 2 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 627 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy 

Tarnowo Podgórne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Tarnowo Podgórne nr XL/305/97 z dnia 18 marca 1997 r. w sprawie 

utworzenia Obszaru Chronionego Krajobrazu w obrębie Lusowa Gmina Tarnowo Podgórne, zmienioną 

uchwałą Nr LIII/343/2005 z dnia 7 czerwca 2005 r. w taki sposób, że: 

1. W § 1 słowa „województwo Poznańskie” zastępuje się słowami „województwo wielkopolskie”. 

2. W § 4 pkt 2 słowa „w rozumieniu art. 51 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska” 

zastępuje się słowami „w rozumieniu przepisów odrębnych”. 

3. W § 4 pkt 8 na końcu zdania dodaje się słowa „oraz z wyjątkiem terenów wskazanych pod zabudowę 

w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Tarnowo Podgórne, 

zatwierdzonym uchwałą Nr XII/134/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r.”. 

4. Skreśla się § 6 i § 7 oraz zmienia się odpowiednio numerację kolejnych paragrafów. 

5. W § 8 słowa „Zarządowi Gminy Tarnowo Podgórne”, zastępuje się słowami „Wójtowi Gminy Tarnowo 

Podgórne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.   

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Grzegorz Leonhard 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 4749


		2014-09-08T13:09:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




